## CAPUT VII

*Christus servum Centurionis sanat*

**C**um autem implesset omnia verba sua in aures plebis, intravit Capharnaum.(*Matt. 8:5*)

<sup>2</sup> Centurionis autem cujusdam servus male habens, erat moriturus: qui illi erat pretiosus.

<sup>3</sup> Et cum audisset de Jesu, misit ad eum seniores Judæorum, rogans eum ut veniret et salvaret servum ejus.

<sup>4</sup> At illi cum venissent ad Jesum, rogabant eum sollicitè, dicentes ei: Quia dignus est ut hoc illi præstes:

<sup>5</sup> diligit enim gentem nostram, et synagogam ipse ædificavit nobis.

<sup>6</sup> Jesus autem ibat cum illis. Et cum jam non longe esset a domo, misit ad eum centurio amicos, dicens: Domine, noli vexari: non enim sum dignus ut sub tectum meum intres.(*Matt. 8:8*)

<sup>7</sup> propter quod et meipsum non sum dignum arbitratus ut venirem ad te: sed dic verbo, et sanabitur puer meus.

<sup>8</sup> Nam et ego homo sum sub potestate constitutus, habens sub me milites: et dico huic, Vade, et vadit: et alii, Veni, et venit: et servo meo, Fac hoc, et facit.

<sup>9</sup> Quo audito Jesus miratus est: et conversus sequentibus se turbis, dixit: Amen dico vobis, nec in Israël tantam fidem inveni.

evil treasure bringeth forth that which is evil. For out of the abundance of the heart the mouth speaketh.

<sup>46</sup> And why call you me, Lord, Lord; and do not the things which I say?(*Matt. 7:21; Rom. 2:13; Jas. 1:22*)

<sup>47</sup> Every one that cometh to me, and heareth my words, and doth them, I will show you to whom he is like.

<sup>48</sup> He is like to a man building a house, who digged deep, and laid the foundation upon a rock. And when a flood came, the stream beat vehemently upon that house, and it could not shake it; for it was founded on a rock.

<sup>49</sup> But he that heareth, and doth not, is like to a man building his house upon the earth without a foundation: against which the stream beat vehemently, and immediately it fell, and the ruin of that house was great.

## CHAPTER 7

*Christ heals the centurion's servant*

**A**nd when he had finished all his words in the hearing of the people, he entered into Capharnaum.(*Matt. 8:5*)

<sup>2</sup> And the servant of a certain centurion, who was dear to him, being sick, was ready to die.

<sup>3</sup> And when he had heard of Jesus, he sent unto him the ancients of the Jews, desiring him to come and heal his servant.

<sup>4</sup> And when they came to Jesus, they besought him earnestly, saying to him: He is worthy that thou shouldst do this for him.